
Zarządzenie Nr 46/17 

Wójta Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 września 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/86/16 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 

28 grudnia 2016 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


